eo ipfo momento, quo patris accedit confenfus,nec ullo alio indigere auxilio, ut fubfiftant, ^-^?Ÿ.f?¤ej^re dot.nbsp;i.iy. ff. de H. N. nonne enim ex iis potius adparet, nuptias non fuifle nullas, fed in pendenti ?11 enim omnino amp; in totum nullÂŽ eflent, nonne omnia dcnovo torent redintegranda ? Ideoque quodammodo contrafe argumentari videtur Brm-iverm.

??? inauguralis. yy ratihabitionem fingi amp; effid, ut muiier commifcrit ad-ulterium , quod revera non commilit ; atque lex 12in materia verfatur p?“nali amp; odiofa, qux femper re\'ftnngitur, nos in favorabili, qux facile exrcnfionem re-cipit. IX. amp; ultimo objiciunt pr in?Ÿ. de nupt. quo lo-co Imperator filio.f. in contrahcndis nuptiis per rationemcivilem naturalemque indigere dicicconfcnlu parentum,quorum in pote??ate funt, in tantum ut jupts parent\'sprdcedere debeat -, Hinc confequi inquiunt , ut nuptix,quas non prxcciht confenfus patris, fint iliegitimx*3roinde ut nuptix, quas pater ex intervallo ratas habuit\'legitimx demum fiant, ex quo confenfit pater, non re-tro ab initio, nam ratihabuione poft tempus aliquodfuperveniente, julfus non prxce??it iftius conjundionisinitium,ideoque dicunt hic exceptionem proponi abeoquod in l. z^. C. de don. mt. V. amp; U. amp; l. ult C. adSCt. Maced. traditur, nempe omnem ratihabitionem adinitium fuum retrotrahi. Vis itaque hujus argumentiineo confiftit, quod dicatur pracedere debere parentis con-fenfus, {vcvbam enim juftus hic cum effectu non adhi-beri, ied fimphcem iignificare confenfum, ipfi probantailfentientes ex co, quod verbis confenfus amp; juffus pro-milcuc hic utatur Ju?Ÿmianus, amp; quod tacitus lufficiatconfenfus, /. , ff,^, fponfal.) Reipondeo : (i.:. hxcverba tntantumut jujjus Ci. e. confeidus) pr seeder) debeat,ca mente non lunt Icnpta, neque requifirum ita necefta-rium inducunt, ut ratihabitionem ex

?Šludant 5 pertinentenim folummodo ad clariorem verborum prxccdcntiuniinterpretationem, quum ex ipfa rei natura fluat, ut con-fenfus prxcedere debeat, nam ex eo, quod Imperator do*cet, nuptias fine confenfu patris iniri non pofte, casquenon valere, fi is confenfus non adfucrit, Iponte amp; na-tura fua fequitur, quod confenfus prxcedere debeat, ut-valeant n. prix, id tamen nihil obftabit, quo minus lo-cum ratihabitio habeat; eamque efife juftiniani mentemadparet, quod dicat,naturalem amp; civilcm rationemfua- dcre

??? adcrc, ut confcnfus procedat: quid cnim, an naturalis ra-tio fuadct, ut ratihabitio non habcat locum in nuptiis.monct quidem naturalis ratio , liberos in contrahcndisnuptiis propter reverentiam parenribus dcbitam eorumconfcnfum prius explorare debere, non tamen prohiber,ratihabitionem cum elTcctu intcrponi potic a parenri-bus, li priu5 confentire noluerint. Simili modo obti-net\'in adione quod juflu , qua convcnitur pater, cujusjufili negotium a filio geftum eft , Â§â€? i. V\'^od cum eoqui inaLpot.uzmâ‚?Y.rz{ natura requiritur, ut juftbs patrisprxcedat, fufiicit tamen ratihabitio, /. i.nbsp;quod _ jujj\'u. 5ic quoque in mutuo a filiof. contraclo ex reinatura requiritur, ut id contraxcrit filius ex praecedentcpatris voluntate; fufticit tamen ratihabitio , /. ult. C. ??dset. Maced Sic denique in mandat?Š gt; mandatum enimejus eft natura;, ut prxcedat, ratihabitio tamen crit promandato , uti cap. pri?Še, vid. (z.) quare ratihabitio perh??EC verba cxcluderctur : nonne enim interpofita efticier,ut confenfus pr?“ceffi?´e videatur? nonne h^c poteftasratihabitioni ex iure competit, Ut fin gat Ut coufenfus abinitio interpofitusfujfte? Adparet itaque his verbis jmfasprMederedebet.^??iQi\\ tradi exceptionem a r?Šgula in l. Zf. C,de doÂ?, int. F. amp; U. amp; i- Â?It- C. ad SCt. Maced. pro-pof?Žta; Ncc verofimile mihi videtur , Juftinianum in In-ftitutionibus voluiifeexceptionem proponere a conftituti-one fua in Codice. Sed fatis de hac qusftione , quam(LMva Hubero amp; Heineccio